Протокол

 заседания антитеррористической комиссии администрации

муниципального образования Мамско-Чуйского района

п. Мама                                                                                                  30.03.2022 г.

Председательствовал: - Морозов А.В., - мэр Мамско-Чуйского района - председатель комиссии.

Вел протокол: - Радченко М.А., - консультант по делам ГО и ЧС администрации района.
  Присутствовали члены комиссии:
- Щапов А.В. – начальник 38 ПСЧ «1 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области»
- Фадин А.И. - ВрИО начальника ОП «Дислокация р.п. Мама» МО МВД РФ «Бодайбинский»;

- Кичигин А.Д. – начальник службы авиационной безопасности и перевозок ООО «Мамский аэропорт»;

- Шпет В.Ф. – глава Мамского городского поселения;

Повестка дня:
1. Итоги работы в сфере антитеррористической защищенности образовательных объектов и объектов культуры.

Определение задач в области противодействия терроризму на 2022 год.
Докладчики:

- секретарь антитеррористической комиссии Мамско-Чуйского района
  По вопросу повестки дня:

1. Доклад секретаря антитеррористической комиссии Мамско-Чуйского района принять к сведению. Цели и задачи в области антитеррористической защищенности муниципальных учреждений расположенных на территории Мамско-Чуйского района считать достигнутыми. Работу антитеррористической комиссии считать удовлетворительной.

2. Задачи в области противодействия терроризму на территории Мамско-Чуйского района определить:

- Профилактическая работа с лицами, подверженными воздействию идеологии терроризма;

- Формирование у населения антитеррористического сознания путем информационно-пропагандистского просвещения;

-  Координация муниципальных организаций Мамско-Чуйского района в области антитеррористической защищенности объектов.
Председатель антитеррористической

комиссии Мамско-Чуйского района                                              А.В. Морозов
Секретарь антитеррористической

комиссии Мамско-Чуйского района                                              М.А. Радченко